2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 апреля 2024 г. № 62
с. Холмогоры
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 мая 2023 года № 209
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона
от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 года № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести следующие изменение в перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 мая 2023 года № 209 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств) на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области»:

слова «804200О.99.0.ББ52АЖ24000 (категория потребителей – не указано,  cоциально-педагогической направленности, форма обучения: очная);» заменить словами «854100О.99.0.ББ52БЭ28000 (категория потребителей – не указано,  cоциально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная);»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов